
1 

 
 

 

                                                                                                                     
Alle sezioni di: 

 
Albo on-line  
Amministrazione Trasparente 
Agli ATTI 

 

 

OGGETTO:Determina affidamento incarico professionista Psicologo presso il liceo Artistico e 

Musicale “A. Canova” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  VISTO         il D.Lgs n. 165/2001; 

VISTO         il DPR 275/99; 
VISTI        gli artt. 43 e 44 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 (Regolamento recante “Istruzioni generali sulla ge-

stione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art. 1, comma 143, 
della legge 13.07.2015, n. 107); 

RILEVATA  la necessità di avviare un sistema di assistenza e supporto psicologico per prevenire l’insorgere  
di forme di disagio e/o malessere psico-fisico tra gli studenti del Liceo Artistico e Musicale “A. 
Canova” di Forlì 

VISTO         il Regolamento d’Istituto per la stipula dei contratti di prestazione d’opera con esperti esterni, 
adottato dal Consiglio d’Istituto; 

VISTO      l’avviso di selezione per il reclutamento di n. 1 professionista PSICOLOGO, prot. n. 15139 del    
30/12/2024 

VISTA         la pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 1269 del 30/01/2025 
VISTA         la pubblicazione della graduatoria definitiva, prot. n. 1577 del 07/02/2025 

DECRETA 
 

la dott.ssa LOFFREDO CARLA quale destinataria d’incarico per la realizzazione del progetto di Consulenza 

Psicologica per l’a.s. 2024/2025 per n. 100 ore. 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per ter-

ritorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispet-

tivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sul sito istituzionale di questa Scuola. 
 

 
 

                                                                  Il Dirigente Scolastico 
                                                                       Prof.ssa Raffaella Irene Contrafatto 

 

    Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                      Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 




		2025-02-07T12:01:19+0100
	RAFFAELLA CONTRAFATTO




